

# CANTINOS PIZZARIA ApS

Læssevej 5  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/07/2018**

---

**Ahmet Kizilkaya**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CANTINOS PIZZARIA ApS  
Læssevej 5  
3500 Værløse

Telefonnummer: 44474948  
e-mailadresse: r.keskin3500@gmail.com

CVR-nr: 33572433  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består primært i at drive pizzeria.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1.01.2017 - 31.12.2017 udviser et resultat på DKK 1.465 før skat og DKK - 2.803 efter skat.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 DKK 320.399.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.074.366</b>	<b>1.073.731</b>
Personaleomkostninger .....		-1.072.660	-795.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-42.030
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.706</b>	<b>235.883</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-241	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.465</b>	<b>235.883</b>
Skat af årets resultat .....		-4.268	-55.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.803</b>	<b>180.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-2.803	180.883
<b>I alt</b> .....		<b>-2.803</b>	<b>180.883</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		15.000	15.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		119.089	51.089
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>119.089</b>	<b>51.089</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>134.089</b>	<b>66.089</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		21.500	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>21.500</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.853	1.075
Andre tilgodehavender .....		156.343	162.073
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>160.196</b>	<b>163.148</b>
Likvide beholdninger .....		178.288	681.549
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>359.984</b>	<b>854.697</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>494.073</b>	<b>920.786</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		240.399	243.206
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>320.399</b>	<b>323.206</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		138.839	286.666
Skyldig selskabsskat .....		4.268	55.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.567	255.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>173.674</b>	<b>597.580</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>173.674</b>	<b>597.580</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>494.073</b>	<b>920.786</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis